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Câbles optiques préconnectorisés
FAST-PRECO

 �Stock en 6, 12 et 24 fibres optiques

 �Longueur de 50 à 200 mètres

 �Fibres 900 microns  
préconnectorisées en  
OM3 SC-SC et OS2 SC-SC

Avec la gamme FAST-PRECO, 
votre installation devient simple, rapide et sans souci !

Force de tirage élevée avec reprise d’effort sur les mèches
Rapport de test fourni
Ouverture de la chaussette de tirage rapide et sans outil

Gamme gérée sur 
stock et disponible 
dans des délais 
courts !
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Câbles optiques préconnectorisés
FAST-PRECO

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 
SC-SC

IC1109-C50 IC1110-C50 IC1111-C50

IC1109-T60 IC1110-T60 IC1111-T60

IC1109-T70 IC1110-T70 IC1111-T70

IC1109-T80 IC1110-T80 IC1111-T80

IC1109-T90 IC1110-T90 IC1111-T90

IC1109-T100 IC1110-T100 IC1111-T100

IC1109-T120 IC1110-T120 IC1111-T120

IC1109-T140 IC1110-T140 IC1111-T140

IC1109-T160 IC1110-T160 IC1111-T160

IC1109-T180 IC1110-T180 IC1111-T180

IC1109-T200 IC1110-T200 IC1111-T200

OS2 
SC-SC

IC1112-C50 IC1113-C50 IC1114-C50

IC1112-T75 IC1113-T75 IC1114-T75

IC1112-T100 IC1113-T100 IC1114-T100

IC1112-T125 IC1113-T125 IC1114-T125

IC1112-T150 IC1113-T150 IC1114-T150

IC1112-T175 IC1113-T175 IC1114-T175

IC1112-T200 IC1113-T200 IC1114-T200

	� Encombrement minimum pour une 
installation plus aisée

	 Diamètre câble : 5 mm max en 24 FO
	 Diamètre gaine : 26 mm

	� Couleur de la gaine du câble en fonction 
du type de fibre

	 OM3 : Bleu Aqua
	 OS2 : Jaune

	� Livré avec 2 écrous presse-étoupe, 
rapport de test en français et notice 
d’installation sur étiquette via QR code

Toutes les références ci-dessous sont gérées en stock !


